n , PREFE I TURA DE

Solonópole
um (70,
NOVO

UMA
NOVA jstárig .

656

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DA

CHAMADA PÚBLICA 002/2025

OBJETO:

PROCESSO:

N° DO PROCESSO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS ALUNOS DAS

ESCOLAS MUNICIPAIS ATENDIDA PELOS PROGRAMAS CRECHE, PRÉ

ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL PERIODO PARCIAL E TEMPO INTEGRAL,

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO  DO EDITAL.

CHAMADA PÚBLICA

002/2025

O Agente de Contratação Suplente da Prefeitura Municipal de Solonópole-CE, designado

através da Portaria n° 0023/2025 de 02 de Janeiro de 2025, torna público para cumprimento do Art.

17, inciso IV, da Lei N. 14.133, de 12 de abril de 2021, e suas posteriores alterações que concluíram

o julgamento da CHAMADA PÚBLICA n9 002/2025, sendo:

• PARTICIPANTES:

FORNECEDOR INDIVIDUAL
DAP

(não organizado em grupo)
ANTÔNIO VANDERLEY BEZERRA MORA CE05202401001591115CAF
MARIA IVONETE DE ARAÚJO CE04202401001416033CAF
MANUEL ROSIO DA SILVA NETO CE04202401001346477CAF
JOÃO MENDES FERNANDES VAQUEIRO CAF0058874983400810241615
JOSÉ CLAUDIO CANDIDO OLIVEIRA CE04202401001439997CAF
LENILDA PINHEIRO PINTO CE12202201000087480CAF
FATIMA VANUZIA DA SILVA DE ARAÚJO SDW0020025633572710221111
ANTONIO NETO FERNANDO CE0120250100252129CAF
ANTONIO ALEX PINHEIRO LIMA CE09202301000733843C.AF
ANTONIA ROZILANIA FERNANDO CE01202501002502157CAF
ANTONIOA ROZANGILA FERNANDO CE12202401002417668CAF
ANTON IA JUCICLEIDE CHAVES CE10202401002160589CAF
ANA JAMILLA DA SILVA CE08202301000599796CAF
FRANCISCA NAYANE FERNANDO CE12202401002409582CAF
FRANCISCO ANTONIO AIRES MÔRA CE06202401001693381CAF
FRANCISCO DANTAS NETO CE12202301001013184CAF
FRANCISCO ELIEUDO DE LIMA CE04202401001351548CAF
FRANCISCO LIONEUDO PINHEIRO CE112022010000051748CAF
RAIMUNDO MARCIO DE LIMA BARBOZA 5DW0924283203002810220502
ZULAIRTON PEIXOTO DE LIMA CE03202501002781206CAF

GRUPO FORMAL DAP

COOPDEST COOPERATIVA DE AGRICULTORES CE02202402000002306CAF

Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro - Solonópole - CE

CEP: 63620-0001 CNPJ: 07.733.256/0001-571www.solonopole.ce.gov.br

é PR E F E I TURA DE smonópote mr.g,;:re-04(20.
kIVIA4 - Stárip .

PRODUTORES E EMPREENDEDORES DO ESTADO DO
CEARA LTDA - CNPJ: 04.604.578/0001-08
COOPERATIVA AGROPECUARIA DE SENADOR POMPEU
LTDA COSE NA - CNPJ: 07.729.312/0001-80

CE12202302000002215CAF

• HABILITADOS/CLASSIFICADOS:

FORNECEDOR INDIVIDUAL 1
DAP VALOR TOTAL

(não organizado em grupo) I —
ANTÔNIO VANDERLEY BEZERRA MORA CE05202401001591115CAF R$ 25.070,00

MARIA IVONETE DE ARAÚJO CE04202401001416033CAF R$ 25.070,00

R$ 25.070,00 MANUEL ROSIO DA SILVA NETO CE04202401001346477CAF

JOÃO MENDES FERNANDES VAQUEIRO CAF0058874983400810241615 R$ 30.060,00

JOSÉ CLAUDIO CANDIDO OLIVEIRA CE04202401001439997CAF R$ 26.696,60

LENILDA PINHEIRO PINTO CE12202201000087480CAF R$ 27.046,50

FATIMA VANUZIA DA SILVA DE ARAÚJO 5DW0020025633572710221111 R$ 27.046,50

ANTONIO NETO FERNANDO CE0120250100252129CAF R$ 30.060,00

ANTONIO ALEX PINHEIRO LIMA CE09202301000733843CAF R$ 30.084,00

ANTONIA ROZILANIA FERNANDO CE01202501002502157CAF R$ 30.060,00

ANTONIOA ROZANGILA FERNANDO CE12202401002417668CAF R$ 30.060,00

ANTONIAJUCICLEIDE CHAVES CE10202401002160589CAF R$ 23.508,00

ANA JAMILLA DA SILVA CE08202301000599796CAF R$ 21.007,00

FRANCISCA NAYANE FERNANDO CE12202401002409582CAF R$ 30.060,00

FRANCISCO ANTONIO AIRES MÔRA CE06202401001693381CAF R$ 25.070,00

FRANCISCO DANTAS NETO CE12202301001013184CAF R$ 38.572,00

FRANCISCO ELIEUDO DE LIMA CE04202401001351548CAF R$ 25.070,00

FRANCISCO LIONEUDO PINHEIRO CE112022010000051748CAF R$33.326,40

RAIMUNDO MARCIO DE LIMA BARBOZA S0W0924283203002810220502 R$ 30.084,00

ZULAIRTON PEIXOTO DE LIMA CE03202501002781206CAF R$ 27.046,50

GRUPO FORMAL DAP I
VALOR TOTAL

COOPDEST COOPERATIVA DE
AGRICULTORES PRODUTORES E
EMPREENDEDORES DO ESTADO DO
CEARA LTDA - CNPJ: 04.604.578/0001-
08

CE02202402000002306CAF R$ 501.427,93

COOPERATIVA AGROPECUARIA DE
SENADOR POMPEU LTDA COSENA -
CNPJ: 07.729.312/0001-80

CE12202302000002215CAF R$ 59.388,10

Tendo em vista o cumprimento com todas as exigências editalícias, de forma a
conseguirem sagrarem-se VENCEDORES.

SOLONÓPOLE/CE, 14 DE ABRIL DE 2025.

k
¡TALO DANTAS VIEIRA FRANCISCA SABRINA PINHEIRO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO EQUIPE DE APOIO
SUPLENTE MEMBRO

c ÜJ 5dybjmo-, P-149)40

Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro - Soloncipoie - CE

CEP 63620-0001 CNPJ: 07.733.256/0001-571 www.solonopole.ce.gov.br